

## VIRANHALTIJAPÄÄTÖS

Päivämäärä 20.8.2019 Pykälä 1

- Asia:** Sairaanhoitajan toimen täyttäminen toistaiseksi voimassa olevalla työsuhteella.
- Selostus:** Toimeen valitulta vaaditaan, että hän on laillistettu sairaanhoitaja. Määräaikaan mennessä tointa oli hakenut kaksi pätevää hakijaa. Henkilökohtaisesti on haastateltu 1 hakija. Toinen hakija ei saapunut haastatteluun.
- Päätös:** Päätin valita Varsinais-Suomen erityishuoltopiirin kuntayhtymän sairaanhoitajan toimeen:

Riiko Järviö, vakanssi 09048, hinnoitteluryhmä 03HOI030, tehtäväkohtainen palkka 2472,51, kustannuspaikka 2216-4002, koeaika 4kk.

  
\_\_\_\_\_  
allekirjoitus

Päivi Turunen  
nimenselvennys

Palveluesimies, Merenhelmen asumisyksikkö  
nimike ja toimipiste

### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava päätös, johon haetaan oikaisua, miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja millä perusteella oikaisua vaaditaan. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Oikaisuvaatimus on allekirjoitettava.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Varsinais-Suomen erityishuoltopiirin kuntayhtymän hallitus

Myllyojantie 2, 21520 Naskaria

[erityishuoltopiiri@kto-vs.fi](mailto:erityishuoltopiiri@kto-vs.fi)

faksi (02) 487 1101

puh. (02) 0400 929 220 vaihde